
OBWIESZCZENIE

RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane 
przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest miasto Katowice.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1484) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst 
jednolity uchwały Rady Miasta Katowice nr LII/1247/14 z dnia 30  lipca 2014 r. w sprawie ustalenia opłat za 
świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest miasto Katowice (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego z 2014 r., poz. 4254), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr LV/1290/14 Rady 
Miasta Katowice z dnia 15 października 2014 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia 
udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest miasto Katowice (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2014 r., poz. 5305).

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Katowice

Krystyna Siejna

Id: 12AB8015-50E9-44F6-A909-A9E929E61CE0 Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia

Rady Miasta Katowice

z dnia 17 grudnia 2015 r.

Uchwała Nr LII/1247/14

Rady Miasta Katowice
z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem 
prowadzącym jest miasto Katowice.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.),oraz  art. 14 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm ), w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 13 
czerwca 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013 r., poz. 
827z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji w trybie art.5 ust.5 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie

Rada Miasta Katowice
uchwala:

§ 1.  Zapewnić bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest miasto Katowice, w wymiarze 6 godzin dziennie, od poniedziałku do piątku.

§ 2.  Ustalić odpłatność rodziców za świadczenia wykraczające poza czas ustalony w § 1 w wysokości 
1,00 zł za jedną godzinę.

§ 2a1.  1. Zwolnić z opłaty, o której mowa w § 2 rodziców za trzecie i kolejne dziecko w rodzinie, korzystające 
ze świadczeń przedszkola, dla którego organem prowadzącym jest miasto Katowice oraz za dziecko 
posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego i za dziecko posiadające opinię o wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, na podstawie dokumentów wydanych przez właściwą poradnię psychologiczno – 
pedagogiczną.

2. Ustalić odpłatność rodziców w przypadku, gdy do przedszkola, dla którego organem prowadzącym jest 
miasto Katowice uczęszcza drugie dziecko, w wysokości 0,65 zł za jedną godzinę świadczeń.

§ 2b2.  Różnicę między kosztami świadczeń wykraczających poza podstawę programową wychowania 
przedszkolnego a opłatami ponoszonymi przez rodzica/opiekuna prawnego pokrywa się z dotacji celowej.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Katowice.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

__________________________________________________________________________________
1 § 2a dodany uchwałą nr LV/1290/14 Rady Miasta Katowice z dnia 15 października 2014 r. zmieniający 

uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem 
prowadzącym jest miasto Katowice.

2 § 2 b dodany uchwałą nr LV/1290/14 Rady Miasta Katowice z dnia 15 października 2014 r.  
zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których 
organem prowadzącym jest miasto Katowice.

Id: 12AB8015-50E9-44F6-A909-A9E929E61CE0 Strona 1




